Ģüphesiyle idam edilmesiyle giderilemeyen kronik bir hastalığa neden oldu. BeĢ ay

sonra Argun 10 Mart 1291'de Bağça'ta (Arran) öldü ve Sudas Dağı'na gömüldü.

Moğol geleneklerine göre gizlice gömülen son Ġlhan'dır(Nozhat al-qolüb, s.64). Dört

oğlu vardı: Gazan, Yesu Temür (ö. 689/1290), Olcaytu ve Gayhatu (ö. 697/1298),

bunlardan en büyüğü ve üçüncüsü sonunda Ġran'ı yönetecekti, ancak asıl halefi küçük

kardeĢi Gayhatu idi.

Ricoldo of Monte Croce, Argun'u "her türlü gaddarlığı yapabilecek en kötü

adam" olarak tanımlar ve onun emriyle öldürülen masum insanların sayısı hakkında

yorum yapar.